
Teknisk Designer-elever søges

 Er du vild med design, teknologi og fede løsninger?

 Bliv teknisk designer-elev hos JENSEN Denmark A/S
Er du klar til at tage springet fra skole til virkelighed – og lære et fag, hvor kreativitet møder teknik?
Vi søger to teknisk designer-elever, der har lyst til at blive en del af vores team og arbejde med
spændende projekter fra dag ét. Du kommer til at arbejde med 3D-modellering, tekniske tegninger,
projektstyring og meget mere – selvfølgelig med masser af støtte og faglig sparring undervejs.
Hvem er du:

Du er nysgerrig, detaljeorienteret og har lyst til at lære●

Du har flair for IT og kan lide at arbejde struktureret●

Du er i gang med eller har afsluttet grundforløb 2 som teknisk designer●

JENSEN Denmark A/S på Bornholm er den danske del af JENSEN-GROUP, og vi udvikler,
producerer og sælger maskiner til industrielle vaskerier verden over. Vi er over 700 medarbejdere,
og vi har over 70 lærlinge i gang på flere forskellige erhvervsuddannelser.
Lær mere om os på vores hjemmeside JENSEN-GROUP og på vores Youtube
kanal jensengroupcom
 Sådan er uddannelsen opbygget:
Teknisk designer er en erhvervsuddannelse (EUD), hvor du veksler mellem skoleophold og praktik.
Du får en god blanding af teori og praksis – og som elev hos os bliver du en del af et stærkt
fællesskab, hvor du lærer af erfarne fagfolk og selv får ansvar med det samme.
 Uddannelsens varighed:
Ca. 3 år og 5 måneder inkl. grundforløb (eller kortere, hvis du har GF2).
Du vil typisk være på skole i 5-6 perioder af 5-10 uger – resten af tiden er du i praktik hos os.
 Læs mere om uddannelsen her:
 UddannelsesGuiden – Teknisk designer | UddannelsesGuiden
 Vi tilbyder:

En spændende læreplads med gode kolleger og masser af faglig udvikling●

Mulighed for at arbejde med virkelige projekter og gøre en forskel●

En hverdag, hvor der er plads til både læring, grin og gode idéer●

 Lyder det som noget for dig?
Send os din ansøgning – eller ring og hør mere om lærepladsen!
 Del gerne opslaget, hvis du kender én, der burde se det 
Har du spørgsmål til stillingen, kan du henvende dig til leder af vores automation/engineering
afdeling Emil Gruno på tlf. +45 20 53 59 18. 
Søg lærepladsen senest d. 24. august 2025. 
                                                 
Kontakt endelig Tilflytterkonsulent Rune Holm (Business Center Bornholm) for at høre om de
mange jobmuligheder på Bornholm for din partner og vedr. alle de andre spørgsmål, der kunne
være ved flytning til Bornholm. Tlf. 31218880 eller mail: rh@bornholm.biz.
 

https://www.ug.dk/uddannelser/erhvervsuddannelser/teknologibyggeriogtransport/teknisk-designer
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